GERNE SONDERANFERTIGUNGEN | 305 TAGE IM JAHR | SERVICE RUNDUM
In Ihren Verkaufszeiten bietet Ihnen unser Team jede Unterstützung.
werktags von 8.00 bis 19.00 Uhr | Samstags von 10.00 bis 17.00 Uhr
+ 49 (0) 5241 5044-0 | info@woestmann.info
TISCH- UND
STUHLKOLLEKTION
WM Wöstmann Markenmöbel GmbH & Co. KG | Kolbeplatz 10 | 33330 Gütersloh
Bei Maßen und Preisen sind Irrtümer vorbehalten. Technische Änderungen vorbehalten.

Die legere Sitzpolsterung bitte gegebenenfalls bestellen.
SESSEL SINA 4, SESSEL SINA 4 "SLIM"
14
TISCH- UND STUHLKOLLEKTION
BANK SINA 1 — MIT ARMLEHNEN
Bezug uni PG 1 PG 3 Vintage Cashmere
Gestell
schwarz struk-
turgepulvert
Füße Wildeiche
ummantelt
Füße Nussbaum
ummantelt
Legere Sitz-
polsterung
Art.-Nr. 565.3 565.3 565.3 565.3 565SP 565WE 565NB 565.3SV
Breite 160 cm € ohne Aufpreis ohne Aufpreis
Art.-Nr. 565.4 565.4 565.4 565.4 565SP 565WE 565NB 565.4SV
Breite 180 cm € ohne Aufpreis ohne Aufpreis
Art.-Nr. 565.5 565.5 565.5 565.5 565SP 565WE 565NB 565.5SV
Breite 200 cm € ohne Aufpreis ohne Aufpreis
Art.-Nr. 565.6 565.6 565.6 565.6 565SP 565WE 565NB 565.6SV
Breite 220 cm € ohne Aufpreis ohne Aufpreis
Bezug bicolor
Bank PG 1 /
Kissen PG 1

Die legere Sitzpolsterung bitte gegebenenfalls bestellen.
BANK SINA 1
15
TISCH- UND STUHLKOLLEKTION
BANK SINA 2 — OHNE ARMLEHNEN
Bezug uni PG 1 PG 3 Vintage Cashmere
Gestell
schwarz struk-
turgepulvert
Füße Wildeiche
ummantelt
Füße Nussbaum
ummantelt
Legere Sitz-
polsterung
Art.-Nr. 636.3 636.3 636.3 636.3 636SP 636WE 636NB 636.3SV
Breite 160 cm € ohne Aufpreis ohne Aufpreis
Art.-Nr. 636.4 636.4 636.4 636.4 636SP 636WE 636NB 636.4SV
Breite 180 cm € ohne Aufpreis ohne Aufpreis
Art.-Nr. 636.5 636.5 636.5 636.5 636SP 636WE 636NB 636.5SV
Breite 200 cm € ohne Aufpreis ohne Aufpreis
Art.-Nr. 636.6 636.6 636.6 636.6 636SP 636WE 636NB 636.6SV
Breite 220 cm € ohne Aufpreis ohne Aufpreis
Bezug bicolor
Bank PG 1 /
Kissen PG 1